令和３年４月６日

立花小学校育友会

新旧本会役員 様

立花小学校育友会

会長 尾形 崇

新旧本会役員会について（ご案内）

春光うららかな季節を迎えました。本会役員の皆様におかれましては、ますますご

清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、下記の日程で、新旧の本会役員の打合せ会議を行います。新年度でご多忙と

は思いますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期日 令和３年４月９日（金）１８：３０～ 校長室にて

２ 議題 (1) 育友会総会について

(2) 育友会費徴収について

３ 出席者一覧（敬称略、新旧役員名の重複有り）

◎ 学校関係者：校長、教頭、教務主任

◎ 旧 高山 由司、松本 勇樹、尾形 崇、小畑 美保、土井むつみ、

立石 陽子、下平真由子、堀 美沙子

◎ 新 尾形 崇、土井むつみ、立石 陽子、下平真由子、井上真衣、

松永 博紀、徳永 淑恵、力武 遼

４ 今後の予定

４月１４日（水）19:00～20:00に第１回実行委員会を開催します。そちらについ

ても、予定に入れておいてください。案内は後ほど配ります。

参加者：新旧本会役員、新旧学年分会正副会長、新旧各専門委員長、地区役員

内 容：育友会総会の資料について

年度始めで盛りだくさんの内容になっていますので、短時間で済むように新旧役

員会である程度中身を詰めておきたいと思います。